

ECOPLOMER S DE RL DE CV
 ECO140127QIA PONCIANO ARRIAGA No. 6100 COL.
 GRANJAS,
 CHIHUAHUA 31100
 CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA**At'n:****R.F.C.:** UAC681018EG1**Domicilio:** CALLE ESCORZA No. 900**Teléfono:** 4391500**Ciudad:** CHIHUAHUA**Colonia:** CENTRO**Estado:** CHIHUAHUA**C.P.:** 31000**País:** MEXICO

Cant.	Unidad	Código	Concepto / Descripción	Precio U.	Importe
3.00	PIEZA	46052	CABLE THHW-LS 12 AWG COLOR NEGRO	556.00	1,668.00
3.00	PIEZA	46056	CABLE THHW-LS 12 AWG COLOR BLANCO	556.00	1,668.00
3.00	PIEZA	46064	CABLE THHW-LS 12 AWG COLOR VERDE	556.00	1,668.00
100.00	METRO	45016	TUBO CORRUGADO FLEXIBLE 1/2" CON GUIA VOLTECH	3.03	303.00
30.00	Pieza	45007	CAJA DE ACERO CUADRADA 4X4" ECONOMICA VOLTECH	6.03	180.90
30.00	PIEZA	45009	TAPA DE ACERO PARA CAJA 4X4"	5.17	155.10
20.00	PIEZA	46524	PORTALAMPARA DE PORCELANA 4-1/2" CIRCULAR VOLTECH	14.00	280.00
5.00	PIEZA	47195	CENTRO DE CARGA DE SOBREPONER 2 POLOS VOLTECH	75.86	379.30
10.00	Pieza	46702	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 30 A VOLTECH	45.00	450.00
15.00	Pieza	46701	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 20 A VOLTECH	45.00	675.00
15.00	Pieza	46700	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 A VOLTECH	45.00	675.00
20.00	PIEZA	CS33	CINTA DE AISLAR SCOTCH 3M SUPER 33	68.10	1,362.00
23.00	PIEZA	26110	FOCO TWIST 24W T4 EN CAJA PRETUL	39.00	897.00
25.00	PIEZA	TDOB	TOMA DOBLE BAQUELITA ATERRIZADO	9.63	240.75
35.00	PIEZA	45006	CAJA TIPO CHALUPA DE ACERO 2X4" ECONOMICA	3.88	135.80
25.00	PIEZA	46406	PLACA DUPLEX DE BAQUELITA LINEA STANDARD	6.47	161.75
25.00	PIEZA	46005	INTERRUPTOR SENCILLO LINEA CLASSC	21.00	525.00
25.00	PIEZA	46418	PLACA 1 VENTANA DE POLICARBONATO LINEA CLASSIC	6.50	162.50
13.00	PIEZA	MOST	TUBO CONDUIT PVC 1/2"	15.67	203.71
10.00	PIEZA	MOST	CONECTOR CONDUIT PVC 1/2"	2.71	27.10
10.00	PIEZA	MOST	COPLE CONDUIT PVC 1/2"	2.71	27.10
15.00	PIEZA	49898	TUBO DE PPR 25MM 3/4" X 4MTS	78.00	1,170.00
10.00	PIEZA	49892	COPLE DE PPR 3/4" 25MM	3.88	38.80
10.00	PIEZA	49886	CONECTOR DE PPR 3/4" 25MM HEMBRA	18.00	180.00
10.00	PIEZA	49880	CONECTOR DE PPR 3/4" 25MM MACHO	24.00	240.00
10.00	PIEZA	49833	TEE DE PPR SENCILLA 3/4" 25MM	4.50	45.00
10.00	PIEZA	49811	TUERCA UNION DE PPR 3/4"X3/4" 25X25MM	37.00	370.00
15.00	PIEZA	49899	TUBO DE PPR 32MM 1" X 4MTS	129.00	1,935.00
10.00	PIEZA	49893	COPLE DE PPR 1" 32MM	5.17	51.70
10.00	PIEZA	49887	CONECTOR DE PPR 1" 32MM HEMBRA	49.00	490.00
10.00	PIEZA	49881	CONECTOR DE PPR 1" 32MM MACHO	55.00	550.00
10.00	PIEZA	49834	TEE DE PPR SENCILLA 1" 32MM	7.50	75.00

10.00	PIEZA	49812	TUERCA UNION DE PPR 1"X1" 32X32MM	100.86	1,008.60
15.00	PIEZA	TUPVC4	TUBO PVC SAN 4" X 6 MTS DE NORMA	156.50	2,347.50
10.00	PIEZA	COPVC4	COPLE PVC SAN 4"	6.42	64.20
10.00	PIEZA	COPVC4X90	CODO PVC SAN 4" X 90°	11.67	116.70
10.00	PIEZA	TEPVC4	TEE PVC SAN 4"	16.85	168.50
10.00	PIEZA	COPVC4X45	CODO PVC SAN 4" X 45°	11.67	116.70
10.00	PIEZA	192451	COLADERA PVC INTEGRAL TRAMPA REGADERA	28.45	284.50
15.00	PIEZA	TUPVC2	TUBO PVC SAN 2" X 6 MTS DE NORMA	78.65	1,179.75
10.00	PIEZA	COPVC2	COPLE PVC SAN 2"	2.59	25.90
8.00	PIEZA	COPVC2X90	CODO PVC SAN 2" X 90°	4.31	34.48
8.00	PIEZA	TEEPVC2	TEE PVC SAN 2"	5.17	41.36
8.00	PIEZA	COPVC2X45	CODO PVC SAN 2" X 45°	4.31	34.48

Importe con letra
VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 30/100
M.N.
Método de Pago
no identificado

SUBTOTAL:	22,413.18
I.V.A.:	3,586.12
TOTAL:	25,999.30